﻿

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2022 года № 50
с. Запрудское
О внесении изменений в постановление администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 41 от 16.07.2015 года «О мерах по противодействию коррупции на территории Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с кадровыми изменениями, и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в состав Совета по противодействию коррупции в Запрудском сельском поселении Каширского муниципального района Воронежской области согласно приложению №1.
2.Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Запрудского сельского поселения.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Запрудского сельского поселения
	И.В. Рубанов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Запрудского сельского поселения
Каширского муниципального района
Воронежской области
от 14.09.2022 года № 50

СОСТАВ Совета по противодействию коррупции в Запрудском сельском поселении Каширского муниципального района Воронежской области

Председатель Совета:
Рубанов Иван Викторович – глава администрации Запрудского сельского поселения;

Заместитель председателя Совета:
Карпов Василий Михайлович – депутат Совета народных депутатов Запрудского сельского поселения;

Секретарь Совета:
Хонякина Татьяна Викторовна – ведущий специалист администрации Запрудского сельского поселения;

Члены Совета:
Михалькова Наталья Валерьевна – главный бухгалтер администрации Запрудского сельского поселения;
Бражникова Нина Викторовна – младший специалист по вопросам землепользования администрации Запрудского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]